
OBJEDNÁVKA č. 2023/OB/0989 MUKUX00MG3PL *MUKUX00MG3PL*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 07980191

Město Kuřim STP Group, s.r.o.

Jungmannova 968/75 Švabinského 1749/19

664 34 Kuřim 70200 Ostrava

vyřizuje: Hanáková Olga Ing. bankovní účet: 5600358359/0800

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Stavebnětechnický průzkum objektu ZŠ Jungmannova_ZŠJ nucené větrání

V rámci projektu „Město Kuřim - ZŠ Jungmannova - systém nuceného větrání“ u Vás objednáváme
stavebnětechnický průzkum objektu ZŠ Jungmannova, Kuřim v rozsahu cenové nabídky ze dne 02.08.2023.

Cena díla činí 140.000 Kč bez DPH.
Fakturace je možná po předání díla dle předmětu objednávky.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Termín zahájení prací: ..................................na výzvu objednatele, do 40-ti dnů od objednání
Termín vyhotovení průzkumu: ……...............do 40-ti dnů od ukončení odběru vzorků

Zahájení prací je odvislé od připravenosti - zajištění přístupu ke konstrukcím a provozu školy.

Kontaktní osoby:
- za investora, město Kuřim

referent OI Ing. Olga Hanáková, 601 782 761, hanakova@kurim.cz
- za provozovatele ZŠ Jungmannova Kuřim

školník
- za zhotovitele STP Group, s.r.o.

jednatel / technický ředitel Ing. Libor Žídek,

Příloha č. 1 - Cenová nabídka ze dne 02.08.2023

169 400,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 03.08.2023

Datum požadovaného dodání: 30.11.2023

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele: Ing. Olga Hanáková

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

3113 6121 004 1530000000 169.400,00 Kč

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 04.08.2023

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Olga Hanáková
Datum: 04.08.2023

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: 04.08.2023

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


